در این شماره می خواهیم در مورد
اینترنت اشـیا حرف بزنیم. اینترنت اشـیا1 یا به اختصار
»ای اُ تی« به هر دستگاه فیزیكی در سراسر جهان گفته
می شود كه به شبكۀ اینترنت متصل است، اطلاعات
را جمـع آوری می كنـد و بـا كاربر یا دیگر دسـتگاه های
متصل به اینترنت به اشـتراک می گذارد. »سیسـكو«
)بزرگ ترین شركت مطرح در حوزۀ تجهیزات شبكه(
در سال 1389)2011م( اعلام كرد اینترنت اشیا حدود
سـال های 1387و1386 )2008 و 2009( »متولـد«
شـده اسـت؛ یعنی همان زمانی كه تعداد دستگاه های
متصل به اینترنت از تعداد افراد زندۀ روی كرۀ زمین

بیشتر شد.

پــــیــــامــــكـــی از
یخــــــــــچـــــــال!

احــمـــــد صــداقــت زاده